Wola Borowe

/1482/

Boleslaus dux, Rosłaniec de Borowa Wola plebano  
Czernensi et Jacobo fratribus germanis, predicti  
Rosłaniec fratribus patruelibus jura libertatis  
super bona hereditaria eorum Łatowo ożdaki in  
districtu Nurensi jacentia ab omnibus oneribus  
libertat. Privilegium, Czersko

H K Mii. s. 308

~~Paw. Borowka~~  
~~sen. Wola~~

1181

ktora to 3

Bortowa wola

(1486)

Honorable Roslanyecz de B. ecclesie  
 parochialis in Czysk rector et <sup>nobilis</sup> (Stepha-  
 nus Cowalewsky ad instanciam venera-  
 bilis Pauli Sulislai de Lyozky archidia-  
 cono Vlachislaviensis et Polth. <sup>extabant absolvi</sup> occasione  
 invasionis et occupacionis bonorum fun-  
 di predicti archidiaconatus - ville Vyry-  
 cza - in distr. Zaczoczynyensi, submittent  
 et se obliquantur quia omnia bona in dic-  
 to fundo Vyrycza prefato Paulo de Lyozky

A. D. i. P. T., Ep. 10, 485

/.

se restituere.

v36

3, ~~X~~ BDon

Borowa Wola

(1488/1500)

Innocentius <sup>papa</sup> episcopus Roslanyer de B. W.  
rectori ecclesie parochialis in Chosko alie  
beneficia ecclesiastica permittit retinere.

ne rapisene!

A. Di. P. Ep. 16, 59-59v

1659

~~8/7~~ medieval.

Borova Vola

(1489)

Venerabilis Roslameoz de B.V. in  
Czitško ecclesie parochialis rector.

= Borówka

A.D. P. I., EP. 10, 649

256

~~3 Blon~~

3 Blon

Borane Wala

(1491, 1500)

Roshangere de B. W. rectori ecclesie parochialis  
in hirska ecclesie parochialis in synodo fuit  
confirmatus.

Datum Rome apud Sanctum Petrum sexto  
Kalendis Aprilis anno octavo.

*nil rogatum*

de. S. P. Ep. 16, 59 v.

P 5 3 Bion / Brunow

Borowawola

(1493)

Venerabilis Roslanecz de B. prepositus Varsch.  
 et canonicus Ploc. procurator honorabilis Stani-  
 slai de Wronska plebani in Sqyerz  
 in causa cum magro Thoma de Obydzino  
 clerico Ploc.

Borowa Volya

66.

13 VI 1496  
(1539)

MRPS IV nr 6475 Littere Conradi III ducts in Varschoria  
f. 2 Antonii conf. a. 1496 super venditione ville B. V.  
prope Blonze terre Vars. ad preces Iacobi et Simons,  
filiorum Georgii de Mileczin, e libris decem Mas.  
extraduntur. MK 60, 24.

[Borowka]

Par. Blonie / Brwinow

3

Borowa Wola (1796)

hereditaria<sup>terra</sup> in ~~dist.~~ Warsch. prope Blonie

Jan. et  
noti

Roslans can. ploc. wars. et Dorothea vel. Maria Alexii  
de B.W. genitrix ipsius" villam seu hereditatem ipsorum  
B.W. inкупованъ nob. Georgio de Ryplawino  
et suis successoribus pro 70 sexag. gr. in 1/2 et  
studium.

tandem honor. Petrus de Abaky vicar. in schol.  
vauca, frater patruelis germanus Roslani  
nomine suo et